2011-002 2011-02-25 关于被认定为 2010 年度国家规划布局内重点

软件企业的公告
巨潮资讯网

2011-003 2011-03-10 第二届董事会第二次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-004 2011-03-10 第二届监事会第二次会议决议公告 巨潮资讯网

2011-005 2011-03-10 2010 年度募集资金存放与使用情况专项报告 巨潮资讯网

2011-006 2011-03-10 关于召开 2010 年度股东大会的通知 巨潮资讯网

2011-007 2011-03-10 2010 年年度报告摘要 巨潮资讯网

2011-008 2011-03-10 关于《第二届董事会第二次会议决议公告》的

更正公告
巨潮资讯网

2011-009 2011-03-22 关于延期召开 2010 年度股东大会的公告 巨潮资讯网

2011-010 2011-03-24 关于举行 2010 年度业绩网上说明会的通知 巨潮资讯网

2011-011 2011-04-12 2010 年度股东大会决议公告 巨潮资讯网

2011-012 2011-04-26 2011 年第一季度报告正文 巨潮资讯网

2011-013 2011-05-06 关于中标中国银行项目的公告 巨潮资讯网

2011-014 2011-05-23 首次公开发行前已发行股份上市流通提示性

公告
巨潮资讯网

2011-015 2011-05-30 2010 年度权益分派实施公告 巨潮资讯网

深圳市银之杰科技股份有限公司   2011 年半年度报告

19

第五节 股本变动和主要股东持股情况

一、 股本变动情况（截至 2011 年 6 月 30 日）

公司 2010 年度权益分配方案经 2011 年 4 月 11 日召开的 2010 年度股东大会审

议通过后，公司于 2011 年 6 月 3 日实施了 2010 年度权益分派方案，以公司 2010 年

12 月 31 日的总股本 60,000,000 股为基数向全体股东每 10 股派 6 元人民币现金（含

税），同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股。本次分红前公司总股本为

60,000,000 股，分红后总股本增至 120,000,000 股。股本结构变动情况如下：

（一） 股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行

新股
送股

公积金转

股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,000,000 75.00% 45,000,000 -7,870,500 37,129,500 82,129,500 68.44%
1、国家持股
2、国有法人持股
3、其他内资持股 45,000,000 75.00% 45,000,000 -10,260,000 34,740,000 79,740,000 66.45%
 其中：境内非国有法

人持股

 境内自然人持股 45,000,000 75.00% 45,000,000 -10,260,000 34,740,000 79,740,000 66.45%
4、外资持股
 其中：境外法人持股
 境外自然人持股
5、高管股份   2,389,500 2,389,500 2,389,500 1.99%
二、无限售条件股份 15,000,000 25.00% 15,000,000 7,870,500 22,870,500 37,870,500 31.55%
1、人民币普通股 15,000,000 25.00% 15,000,000 7,870,500 22,870,500 37,870,500 31.55%
2、境内上市的外资股
3、境外上市的外资股
4、其他
三、股份总数 60,000,000 100.00% 60,000,000 60,000,000 120,000,000 100.00%

（二） 限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售

股数
本期解除
限售股数

本期增加
限售股数

期末限售
股数 限售原因 解除限售日期

张学君 13,954,500 0 13,954,500 27,909,000 首发承诺 2013-05-26
何晔 11,961,000 0 11,961,000 23,922,000 首发承诺 2013-05-26
陈向军 5,980,500 0 5,980,500 11,961,000 首发承诺 2013-05-26

深圳市银之杰科技股份有限公司   2011 年半年度报告

20

李军 5,980,500 0 5,980,500 11,961,000 首发承诺 2013-05-26
汪旻 1,993,500 0 1,993,500 3,987,000 首发承诺 2013-05-26
刘奕 432,000 432,000 0 0 首发承诺 2011-05-26
刘奕（注 1） 0 0 648,000 648,000 高管股份 -
李芳洲 432,000 432,000 0 0 首发承诺 2011-05-26
许秋江 432,000 432,000 0 0 首发承诺 2011-05-26
许秋江（注 1） 0 0 648,000 648,000 高管股份 -
唐劲星 351,000 351,000 0 0 首发承诺 2011-05-26
唐劲星（注 1） 0 0 526,500 526,500 高管股份 -
韩强 333,000 333,000 0 首发承诺 2011-05-26
彭建文 301,500 301,500 0 0 首发承诺 2011-05-26
彭建文（注 1） 0 0 452,250 452,250 高管股份 -
刘东才 301,500 301,500 0 0 首发承诺 2011-05-26
范勇 292,500 292,500 0 0 首发承诺 2011-05-26
蔡晓宇 270,000 270,000 0 0 首发承诺 2011-05-26
岳国京 270,000 270,000 0 0 首发承诺 2011-05-26
孙征 202,500 202,500 0 0 首发承诺 2011-05-26
金一 162,000 162,000 0 0 首发承诺 2011-05-26
杜海荣 130,500 130,500 0 0 首发承诺 2011-05-26
李丹 121,500 121,500 0 0 首发承诺 2011-05-26
王挺凯 90,000 90,000 0 0 首发承诺 2011-05-26
张锦强 90,000 90,000 0 0 首发承诺 2011-05-26
唐坐平 90,000 90,000 0 0 首发承诺 2011-05-26
成栋 81,000 81,000 0 0 首发承诺 2011-05-26
王海龙 72,000 72,000 0 0 首发承诺 2011-05-26
魏鸿义 72,000 72,000 0 0 首发承诺 2011-05-26
刘艳 54,000 54,000 0 0 首发承诺 2011-05-26
杨金敏 54,000 54,000 0 0 首发承诺 2011-05-26